Archivo Diocesano de Leon, Carpeta IIl de Otrero, doc. 132; R. Rodriguez:
Catdlogo de Otero, 47, 132.

[Un solo cuerpo de escritura cuya marcha sigue la di-
mension mayor de! pergamino. Christus monogramatico
vertical v muy estilizado que abarca las seis primeras li-
neas. Letra primera dibujada.]

Enego y su mujer Arbidio donan, a Froila Munizi y su
mujer Gonterodo, una vina en territorio “Leonia”; en el
lugar de “Cerconcio”. Al referirse a la razéon de la dona-
cion se dice tex‘ualmente:
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“... uobis damus ad perabendum ad intcgritate pro que abuit lu-
dicio cum Donello Cosmasizi qui teobo (u)oce de Flagino et de Ma-
rino / con‘ra filio meo Quilmondo pro que fecit hiuores ad Flac.no
et ad Marino, adprecjatis In solitos XXX et abuit illos ad dare et
dedimus ad Donello solitos 11I / ct ad uobis uestio Iudicato quomodo
lex mandasse et rocamus uobis cum homines bonos et dedimus uobis

illa uinea...”

XLV

1032 (“ERA LXX POST M”)

DONACION DE UERMUDO (1II) A FAFILA PETRIZ

Perg. ong, 470 X 225 mm., minus. visig, irregular, real, publicado.

Archivo Diocesano de Leon, Carpeta 111 de Otero, doc. 135; R. Rodriguez:
Catdlogo de Otero, 48, 135; Agapito Fernandez: Documentos reales del mo-
nasterio de Santa Maria de Otero, en Archivos leoneses, julio-diciembre de
1951, Ledn, 161-162.

[Un solo cuerpo de escritura cuya marcha sigue la di-
mension mavor dei pergamino. Christus monogramatico
vertical que abraza las cinco primeras lineas.]

In nomine domini Ihesu Christi. Ego Ueremundus rex, proljs Ade-
fonsi principis tibi fidelem nostrum Fafila Petriz salutem amen. Eo
quod In dicbus de genitri meo domini Adcfonsi principis, culus anima
elus In benedictjo sit, abuisti medictate In Uillaceran / de dato de
tuo amo Geila Ouequiz, quae est In territorio legjonensis et 1usta
crepidinem aluei Cegja et multis diebus tenuisti eam JIusi quietam !
post tuam pariem et post obitus? dc Ipsi genitri meo; ego clatus In
regno In ordincm ab origin: / parenium meorum tenentem Ipsam
uillam tu Fafila Petriz [uri tuo, tunc agitauit domina Exemena, uxor
Abdela Romaniz, consilium malignantjum qum suos filios alferena ®
et soljcitarum In nostra terra qum nos'ros enemigos ¢t pasarunt ScC
In rebelio qum Infideijtate / qum nostros cnemigos, et tu fidele In
parte nostra et nostro resuitjo exsercen‘'e qum fide et ueritate secun-
dum soljtum semper abuisti facere; tunc Ipsa Excemena presumsit
de tuo Ture medietate de Ipsa Uillaceram qum suo pane et suo uino
¢t suas oues / et suos boues seu et omnia quantum abes In tua no-
titja, et d: super occiserunt tibi uno ominc nomine Petro; quicuit

. e

1. Agapito Fernandez no transcribe ‘“quietam”.
2. Agapito Fernandez transcribe “ubitus’.
3. Agapito Fernandez transcribe “suis filus” y omite la palabra “alferena”
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tuo agjo per consiljo de Ipsa Exsemena et de suos filios et peruenisti
In nostra presentja qum sua quertmonia et de taljs scelus que tibi /
fecerunt quc lex non continct dum talis nobis fuit auditum lex kano-
niga et go‘orum ordina nobis de talis personibus et mimstris infideles,
de eos adpreendere omnia sua rem, adpreendere et dare ad fidelis et
seruientibus nobis. Ob inde / cgo Ueremudus rex tibi Iam dicto
Fafila Pet iz, prot nostre preceptjonem serenissimam lussionem, fa-
cit kartulam donatjonis de Uilla Cessam 4 ab omni integritate / (tibi
cam) concedo ubique Inde potueris Inuenire, kasas cum soljdis suis et
omnia Indensilia Intrum domorum quc¢ ad prestan‘iam ominis est:
uincis terrinsensis, patris, pascuis, padulibus, montes, pontes, aques.
aquarum qum eductibus carum uel / resigus moljnarum qum suas
piskarias, per locis et terminis antiquis secundum Ipsa Exsemena et
suos filjos In suo Iure obtinuerun’; ita ut ¢x nostro dato abcas eam
Tur: tuo firmiter ad pcradbendum et de eam facias que tua extitent
uoluntas, / tu et omnis ex prosabie tue; et pro ad confirmandam anc
scripturam accepit de te In nostra offertione uno kaualo sorello va-
len‘e CCC solios et uno ahcipiare garcairo optimo; ita ut admodo et
deInceps sit d= nostro (domimo) / tibi tradita adque confirmata ITun
tuo ¢t neminem ordinamus qui tibi in eam disturuatjone faciat uel
inmodice et si aljquis omo uiucntem super terra unc factum uel scrip-
turam Istam disrumpere uoluerit / que ausus fuerit talia comutere
aut contentione tjbi miserit, pariet Ipsum que in karta resonat In
duplo uel triplo et unc scriptum sit stabiljtum In omni rouore et per-
petua firmitate. Facta donatjon’'s / die quod crit (— —)
Era La X post Millesima / Ueremundus rex in ahnc karta donatjo-
nis manu mea confirmo [Signo vy dentro del signo]: UEREMUDUS.

[Primera columna a la izquierda precedida de un Chris-
tus monogramatico vertical que la abarcal:

Comes Petro Flaginiz cf [Signo]. / Comes Aluaro Ordin'z cf.
[Signo]. / [roto] nes Frilaz cf. [Signo)l. /

[Segunda columna al centro precedida de un Christus
monogramdtico vertical que la abarca]:
Rodorigo Muniuz cf [Signo]. Ero Raljtiz cf. [Signo]. / Fernando

Muniuz cf. / Nepociano Ossor'z cf. armiger regis [Signo].

[Tercera columna a la derecha precedida de un Chris-
tus monogramdtico vertical que la abarcal: